
ZARZĄDZENIE NR 101/2010 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
z dnia 30 września  2010 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2010 
 

     Na podstawie § 15 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 21 grudnia 2009 r   

Nr XXXV/196/2009 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2010 – Burmistrz 

Gminy Nowe Warpno zarządza co następuje: 

 

§ 1.1. Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 54.671,00 zł 

Z tego     

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 50.271,00 zł 

W tym:   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 2.500,00 zł 

- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 2.500,00 zł 

§ 3020 - wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

- o kwotę: 2.000,00 zł 

§ 4440 - odpis na zakładowy fundusz socjalny - o kwotę: 500,00 zł 

     

b) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 2.300,00 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 2.000,00 zł 

§ 4260 - zakup energii - o kwotę: 2.000,00 zł 

     

- rozdział 75414 - obrona cywilna - o kwotę: 300,00 zł 

§ 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

- o kwotę: 300,00 zł 

     

c) dział 756 - dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

- o kwotę: 500,00 zł 

- rozdział 75647 - pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych 

- o kwotę: 500,00 zł 

§ 4610 - koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

- o kwotę: 500,00 zł 

     

d) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 1.500,00 zł 

- rozdział 80104 - przedszkole - o kwotę: 1.500,00 zł 

§ 4240 - zakup pomocy dydaktycznych, naukowych i 

książek 

- o kwotę: 1.500,00 zł 

     

e) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 500,00 zł 

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 500,00 zł 

§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę: 500,00 zł 

     

f) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 500,00 zł 

- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów - o kwotę: 500,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 500,00 zł 

     



g) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 40.000,00 zł 

- rozdział 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód - o kwotę: 40.000,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe  5.500,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 34.500,00 zł 

     

h) dział 926 - kultura fizyczna i sport - o kwotę: 2.471,00 zł 

- rozdział 92601 - obiekty sportowe - o kwotę: 2.471,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 320,00 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 51,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 2.100,00 zł 

     

2) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 4.400,00 zł 

W tym:   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 4.400,00 zł 

- rozdział 75056 - spisy powszechne i inne - o kwotę: 4.400,00 zł 

§ 3020 - wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

- o kwotę: 3.000,00 zł 

§ 3040 - nagrody o charakterze szczególnym nie 

zaliczane do wynagrodzeń 

- o kwotę: 1.400,00 zł 

     

1.2. Zmniejsza się wydatki urzędu - o kwotę: 54.671,00 zł 

Z tego:   

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 50.271,00 zł 

W tym:   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 2.500,00 zł 

- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 2.500,00 zł 

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenia roczne - o kwotę: 2.500,00 zł 

     

b) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 2.300,00 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 2.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 2.000,00 zł 

     

- rozdział 75414 - obrona cywilna - o kwotę: 300,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 300,00 zł 

     

c) dział 756 - dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

- o kwotę: 500,00 zł 

- rozdział 75647 - pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych 

- o kwotę: 500,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 500,00 zł 

     

d) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 1.500,00 zł 

- rozdział 80104 - przedszkole - o kwotę: 1.500,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 1.500,00 zł 

     

e) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 500,00 zł 

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 500,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 500,00 zł 

     



f) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 500,00 zł 

- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów - o kwotę: 500,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 500,00 zł 

     

g) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 40.000,00 zł 

- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 40.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 40.000,00 zł 

     

h) dział 926 - kultura fizyczna i sport - o kwotę: 2.471,00 zł 

- rozdział 92601 - obiekty sportowe - o kwotę: 2.471,00 zł 

§ 4260 - zakup energii - o kwotę: 2.471,00 zł 

     

2) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 4.400,00 zł 

w tym:     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 4.400,00 zł 

- rozdział 75056 - spisy powszechne i inne - o kwotę: 4.400,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 4.400,00 zł 
  

  
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 

Władysław Kiraga 


